HOH: doucement, avenablement, gent, be(e)em (biem), molt, plus, aseiz, par, tant, i, la, iluoc, en ('nn), fors, ja, or, encor, adunc, pois, ne (nen n')
 STEPH: ledement, docement, mau, for, volentiers, bien, mult, plus, tan, si, i, ci, ici, fors, oi, ja, pois, ensenble, unques, ne, derechief

VIII. Praepositionen.

EID: ab, contra, d', in, per, pro
 EUL: a (ad), de, in, sus en, enz en, par, por, post, soure VAL: a (ad), de, en (e, in), per, por, sost, sore PAS: a (ad, as), anz, avan 256, davan (-ant), dedavant, ab (ap), contra, encontra, de (deg. d'), des, jusque (-che), en (in), entre, enmet, per, empres, pus, sens (sen), desoz, sobre (rae, r', l'), vers, envers, masque (mais) LE: a (ad), davant, ab (ob), incontra, de, en (in), estre, depar, per, por, apres, sens, sobre ALR: a (ad), de (d'), encuntre, en, per, senz, sub, sor SPO: a, de, en (e), per ALS: a (ad, an), devant, od (ot), avoc, de (d'), en (an, am), jus-qu'an, entre (entra), sulunc†, par, pur, empur (en-, an-), puis, senz, suz (soz), sor (sur), desur, ensur, tres, maisque einl.: a, de (d'), an (e), sulunc, par, apres app.: a (ad), de (d'), an (e), par, pur, ampur, senz HOH: a, ab, de (d'), en, entr', par, por, enpres, samz, desoiz, vers STEPH:

a, o, encontre, entr', de (d'), en (o), enme, par, por, vers

IX. Conjunctionen.

EID: et (&) ne, inquant, sicum, si, in o quid EUL: et (& e) (e), si, ne (ned), com, qued (que qu') VAL: et (e), si, u, car, cum, quet (que) PAS: et (& e), si, ne, mais (mas), o, quar (qui, qu'), cum, sicum, cume, quant, si, que (quezi), anzque, desque, masque (mais-), enpasque, postque, usque, d(r)ontre LE: et (& e) si, mais, ut, quar (qui), cum (com), si cum, quant, quandius, si (sed), que (quae, qu'), dontre que, antro que, entro, oque, pos ALR: et (& e, ey), ne, que (qu'), cum, quant, si, que, plus-que, poyst SPO: e, ni, que (= quar) ALS: e (&), si, ou, ne (net), mais, o (ou, u), quar (quer), cum (com, cun), cume, quant, si (se, set, s'), que (quet, qued, qu'), ainzque, ouque, us-que, jusque, plusque, mai-que einl.: e (&) app.: e, mais, se, kar, cum, que, dementiers que HOH: e (&), si, ne, quar (quer), con, quant, que (qu'), ainzque, plusque STEPH: e (&), si, ne, mes, cum (com). quant, se (s'), que

X. Interjectionen.

PAS: gai, heli, o, osanna SPO: aise ALS: a, e, o, est (as) app.: ste

Verbesserungen und Nachträge ¹⁾.

S. 3¹, 17: *st.* 'chief 22 l. 'chief (*vgl.* ab un inspieth lo decollat IÆ 228) 22' — 1 v. u. *nach* 402 *füge ein*: 'dis a trestoz 433'

S. 4¹, 17 *füge vor*: a cel saint hume trestut est (unt turnet †) lur talent 106e